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Wettkampf-Nr. 25
400m Freistil Männer Vorlauf
Men´s 400m Freestyle Heats

Jugend C
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:48.431 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.92 J 348
50m: 39.42 100m: 1:23.07

43.65
150m: 2:07.57 200m: 2:51.84 250m: 3:36.98 300m: 4:21.90 350m: 5:06.55 400m: 5:48.43

44.50 44.27 45.14 44.92 44.65 41.88

6:52.302 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER J 176
50m: 44.05 100m: 1:35.73

51.68
150m: 2:29.17 200m: 3:23.19 250m: 4:18.69 300m: 5:13.04 350m: 6:06.22 400m: 6:52.30

53.44 54.02 55.50 54.35 53.18 46.08

8:44.693 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER J 121
50m: 56.64 100m: 2:01.95

1:05.31
150m: 3:10.33 200m: 4:18.20 250m: 5:24.04 300m: 6:31.71 350m: 7:39.19 400m: 8:44.69

1:08.38 1:07.87 1:05.84 1:07.67 1:07.48 1:05.50

DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Jugend B
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:31.111 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.72 J 370
50m: 37.10 100m: 1:17.78

40.68
150m: 1:59.65 200m: 2:41.77 250m: 3:25.15 300m: 4:06.84 350m: 4:50.85 400m: 5:31.11

41.87 42.12 43.38 41.69 44.01 40.26

5:35.732 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.80 J 354
50m: 38.62 100m: 1:20.99

42.37
150m: 2:03.93 200m: 2:47.13 250m: 3:30.48 300m: 4:14.01 350m: 4:56.50 400m: 5:35.73

42.94 43.20 43.35 43.53 42.49 39.23

5:39.403 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.71 J 344
50m: 35.94 100m: 1:17.91

41.97
150m: 2:02.53 200m: 2:47.23 250m: 3:31.89 300m: 4:16.31 350m: 4:58.81 400m: 5:39.40

44.62 44.70 44.66 44.42 42.50 40.59

6:18.394 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.78 J 272
50m: 40.17 100m: 1:27.71

47.54
150m: 2:18.50 200m: 3:07.75 250m: 3:56.28 300m: 4:43.97 350m: 5:32.27 400m: 6:18.39

50.79 49.25 48.53 47.69 48.30 46.12

Jugend A
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.351 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 C 532
50m: 31.58 100m: 1:08.03

36.45
150m: 1:45.13 200m: 2:22.87 250m: 3:01.05 300m: 3:39.42 350m: 4:16.93 400m: 4:53.35

37.10 37.74 38.18 38.37 37.51 36.42

5:39.482 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.73 J 447
50m: 37.59 100m: 1:21.37

43.78
150m: 2:05.14 200m: 2:48.96 250m: 3:32.06 300m: 4:16.12 350m: 4:58.96 400m: 5:39.48

43.77 43.82 43.10 44.06 42.84 40.52

Masters 1
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:39.261 Jeremias Juan Mateo Castillo Centre Natació Mataró1982(S7) ESP C 570
50m: 38.23 100m: 1:20.18

41.95
150m: 2:03.52 200m: 2:46.61 250m: 3:29.96 300m: 4:13.14 350m: 4:56.22 400m: 5:39.26

43.34 43.09 43.35 43.18 43.08 43.04

Masters 2
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:16.151 Markus Hallermann Ahlener SG1969(AB) GER + 0.89 231
50m: 39.76 100m: 1:24.24

44.48
150m: 2:11.92 200m: 3:00.94 250m: 3:52.00 300m: 4:41.48 350m: 5:30.04 400m: 6:16.15

47.68 49.02 51.06 49.48 48.56 46.11

Masters 3
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

6:31.481 Matthias Wehnert MTV 1850 Köln1961(S9) GER 245
50m: 43.45 100m: 1:31.99

48.54
150m: 2:22.74 200m: 3:14.49 250m: 4:03.62 300m: 4:54.42 350m: 5:44.26 400m: 6:31.48

50.75 51.75 49.13 50.80 49.84 47.22

7:19.682 Michael Lapp Frankfurter Inklusions-Sportverein1961(S8) GER 206
50m: 48.80 100m: 1:43.22

54.42
150m: 2:40.05 200m: 3:37.10 250m: 4:32.92 300m: 5:30.03 350m: 6:25.21 400m: 7:19.68

56.83 57.05 55.82 57.11 55.18 54.47

8:22.473 Wolfgang  Unger PSV Stralsund1950(AB) GER 97
50m: 49.67 100m: 1:47.70

58.03
150m: 2:52.06 200m: 3:58.12 250m: 5:04.60 300m: 6:11.45 350m: 7:17.99 400m: 8:22.47

1:04.36 1:06.06 1:06.48 1:06.85 1:06.54 1:04.48

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:39.261 Jeremias Juan Mateo Castillo Centre Natació Mataró1982(S7) ESP C 570
50m: 38.23 100m: 1:20.18

41.95
150m: 2:03.52 200m: 2:46.61 250m: 3:29.96 300m: 4:13.14 350m: 4:56.22 400m: 5:39.26

43.34 43.09 43.35 43.18 43.08 43.04

5:44.392 Niranjan Mukundan NPC India1994(S7) IND + 0.84 C 549
50m: 36.83 100m: 1:19.70

42.87
150m: 2:04.74 200m: 2:49.05 250m: 3:33.62 300m: 4:18.16 350m: 5:02.39 400m: 5:44.39

45.04 44.31 44.57 44.54 44.23 42.00

4:53.353 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 C 532
50m: 31.58 100m: 1:08.03

36.45
150m: 1:45.13 200m: 2:22.87 250m: 3:01.05 300m: 3:39.42 350m: 4:16.93 400m: 4:53.35

37.10 37.74 38.18 38.37 37.51 36.42

4:59.374 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.79 C 459
50m: 31.02 100m: 1:07.07

36.05
150m: 1:45.25 200m: 2:24.21 250m: 3:04.25 300m: 3:43.91 350m: 4:23.27 400m: 4:59.37

38.18 38.96 40.04 39.66 39.36 36.10
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 25 (400m Freistil Männer Vorlauf - IDM Offene Wertung)
5:20.525 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.70 C 448

50m: 33.55 100m: 1:11.97
38.42

150m: 1:51.78 200m: 2:32.76 250m: 3:14.74 300m: 3:56.83 350m: 4:39.05 400m: 5:20.52
39.81 40.98 41.98 42.09 42.22 41.47

5:39.486 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.73 J 447
50m: 37.59 100m: 1:21.37

43.78
150m: 2:05.14 200m: 2:48.96 250m: 3:32.06 300m: 4:16.12 350m: 4:58.96 400m: 5:39.48

43.77 43.82 43.10 44.06 42.84 40.52

5:24.487 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI + 0.84 RC 393
50m: 35.07 100m: 1:14.35

39.28
150m: 1:54.59 200m: 2:35.70 250m: 3:17.37 300m: 3:59.04 350m: 4:42.46 400m: 5:24.48

40.24 41.11 41.67 41.67 43.42 42.02

5:31.118 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.72 J 370
50m: 37.10 100m: 1:17.78

40.68
150m: 1:59.65 200m: 2:41.77 250m: 3:25.15 300m: 4:06.84 350m: 4:50.85 400m: 5:31.11

41.87 42.12 43.38 41.69 44.01 40.26

5:35.739 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.80 J 354
50m: 38.62 100m: 1:20.99

42.37
150m: 2:03.93 200m: 2:47.13 250m: 3:30.48 300m: 4:14.01 350m: 4:56.50 400m: 5:35.73

42.94 43.20 43.35 43.53 42.49 39.23

5:48.4310 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.92 J 348
50m: 39.42 100m: 1:23.07

43.65
150m: 2:07.57 200m: 2:51.84 250m: 3:36.98 300m: 4:21.90 350m: 5:06.55 400m: 5:48.43

44.50 44.27 45.14 44.92 44.65 41.88

5:39.4011 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.71 J 344
50m: 35.94 100m: 1:17.91

41.97
150m: 2:02.53 200m: 2:47.23 250m: 3:31.89 300m: 4:16.31 350m: 4:58.81 400m: 5:39.40

44.62 44.70 44.66 44.42 42.50 40.59

6:18.3912 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.78 J 272
50m: 40.17 100m: 1:27.71

47.54
150m: 2:18.50 200m: 3:07.75 250m: 3:56.28 300m: 4:43.97 350m: 5:32.27 400m: 6:18.39

50.79 49.25 48.53 47.69 48.30 46.12

6:31.4813 Matthias Wehnert MTV 1850 Köln1961(S9) GER 245
50m: 43.45 100m: 1:31.99

48.54
150m: 2:22.74 200m: 3:14.49 250m: 4:03.62 300m: 4:54.42 350m: 5:44.26 400m: 6:31.48

50.75 51.75 49.13 50.80 49.84 47.22

6:16.1514 Markus Hallermann Ahlener SG1969(AB) GER + 0.89 231
50m: 39.76 100m: 1:24.24

44.48
150m: 2:11.92 200m: 3:00.94 250m: 3:52.00 300m: 4:41.48 350m: 5:30.04 400m: 6:16.15

47.68 49.02 51.06 49.48 48.56 46.11

7:19.6815 Michael Lapp Frankfurter Inklusions-Sportverein1961(S8) GER 206
50m: 48.80 100m: 1:43.22

54.42
150m: 2:40.05 200m: 3:37.10 250m: 4:32.92 300m: 5:30.03 350m: 6:25.21 400m: 7:19.68

56.83 57.05 55.82 57.11 55.18 54.47

6:52.3016 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER J 176
50m: 44.05 100m: 1:35.73

51.68
150m: 2:29.17 200m: 3:23.19 250m: 4:18.69 300m: 5:13.04 350m: 6:06.22 400m: 6:52.30

53.44 54.02 55.50 54.35 53.18 46.08

8:44.6917 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER J 121
50m: 56.64 100m: 2:01.95

1:05.31
150m: 3:10.33 200m: 4:18.20 250m: 5:24.04 300m: 6:31.71 350m: 7:39.19 400m: 8:44.69

1:08.38 1:07.87 1:05.84 1:07.67 1:07.48 1:05.50

8:22.4718 Wolfgang  Unger PSV Stralsund1950(AB) GER 97
50m: 49.67 100m: 1:47.70

58.03
150m: 2:52.06 200m: 3:58.12 250m: 5:04.60 300m: 6:11.45 350m: 7:17.99 400m: 8:22.47

1:04.36 1:06.06 1:06.48 1:06.85 1:06.54 1:04.48

DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Startklasse S7
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:39.261 Jeremias Juan Mateo Castillo Centre Natació Mataró1982(S7) ESP C 570
50m: 38.23 100m: 1:20.18

41.95
150m: 2:03.52 200m: 2:46.61 250m: 3:29.96 300m: 4:13.14 350m: 4:56.22 400m: 5:39.26

43.34 43.09 43.35 43.18 43.08 43.04

5:44.392 Niranjan Mukundan NPC India1994(S7) IND + 0.84 C 549
50m: 36.83 100m: 1:19.70

42.87
150m: 2:04.74 200m: 2:49.05 250m: 3:33.62 300m: 4:18.16 350m: 5:02.39 400m: 5:44.39

45.04 44.31 44.57 44.54 44.23 42.00

Startklasse S8
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:39.481 Janek Bäsler Berliner Schwimmteam2007(S8) GER + 0.73 J 447
50m: 37.59 100m: 1:21.37

43.78
150m: 2:05.14 200m: 2:48.96 250m: 3:32.06 300m: 4:16.12 350m: 4:58.96 400m: 5:39.48

43.77 43.82 43.10 44.06 42.84 40.52

7:19.682 Michael Lapp Frankfurter Inklusions-Sportverein1961(S8) GER 206
50m: 48.80 100m: 1:43.22

54.42
150m: 2:40.05 200m: 3:37.10 250m: 4:32.92 300m: 5:30.03 350m: 6:25.21 400m: 7:19.68

56.83 57.05 55.82 57.11 55.18 54.47

8:44.693 Alois Martin Cousin SG Bayer2010(S8) GER J 121
50m: 56.64 100m: 2:01.95

1:05.31
150m: 3:10.33 200m: 4:18.20 250m: 5:24.04 300m: 6:31.71 350m: 7:39.19 400m: 8:44.69

1:08.38 1:07.87 1:05.84 1:07.67 1:07.48 1:05.50

DNSAbolfazl Nasri Jirandeh Abolfazl Portalash2010(S8) IRI ENM

Startklasse S9
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:20.521 Adam Karas SF Unna 01/102001(S9) GER + 0.70 C 448
50m: 33.55 100m: 1:11.97

38.42
150m: 1:51.78 200m: 2:32.76 250m: 3:14.74 300m: 3:56.83 350m: 4:39.05 400m: 5:20.52

39.81 40.98 41.98 42.09 42.22 41.47

5:48.432 Eduard Prokop Czech PARA Sport2010(S9) CZE + 0.92 J 348
50m: 39.42 100m: 1:23.07

43.65
150m: 2:07.57 200m: 2:51.84 250m: 3:36.98 300m: 4:21.90 350m: 5:06.55 400m: 5:48.43

44.50 44.27 45.14 44.92 44.65 41.88

6:18.393 Willy Hoffmann Berliner Schwimmteam2009(S9) GER + 0.78 J 272
50m: 40.17 100m: 1:27.71

47.54
150m: 2:18.50 200m: 3:07.75 250m: 3:56.28 300m: 4:43.97 350m: 5:32.27 400m: 6:18.39

50.79 49.25 48.53 47.69 48.30 46.12

6:31.484 Matthias Wehnert MTV 1850 Köln1961(S9) GER 245
50m: 43.45 100m: 1:31.99

48.54
150m: 2:22.74 200m: 3:14.49 250m: 4:03.62 300m: 4:54.42 350m: 5:44.26 400m: 6:31.48

50.75 51.75 49.13 50.80 49.84 47.22

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH Berlin erstellt 13.05.2023 12:54
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 25 (400m Freistil Männer Vorlauf - Startklasse S10)

Startklasse S10
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

5:35.731 Jeff Strekies Berliner Schwimmteam2009(S10) GER + 0.80 J 354
50m: 38.62 100m: 1:20.99

42.37
150m: 2:03.93 200m: 2:47.13 250m: 3:30.48 300m: 4:14.01 350m: 4:56.50 400m: 5:35.73

42.94 43.20 43.35 43.53 42.49 39.23

Startklasse S14
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:53.351 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.74 C 532
50m: 31.58 100m: 1:08.03

36.45
150m: 1:45.13 200m: 2:22.87 250m: 3:01.05 300m: 3:39.42 350m: 4:16.93 400m: 4:53.35

37.10 37.74 38.18 38.37 37.51 36.42

5:24.482 Alexander Gutbrod PluSport Behindertensport Schweiz1999(S14) SUI + 0.84 RC 393
50m: 35.07 100m: 1:14.35

39.28
150m: 1:54.59 200m: 2:35.70 250m: 3:17.37 300m: 3:59.04 350m: 4:42.46 400m: 5:24.48

40.24 41.11 41.67 41.67 43.42 42.02

5:31.113 Julien Jäger Berliner Schwimmteam2009(S14) GER + 0.72 J 370
50m: 37.10 100m: 1:17.78

40.68
150m: 1:59.65 200m: 2:41.77 250m: 3:25.15 300m: 4:06.84 350m: 4:50.85 400m: 5:31.11

41.87 42.12 43.38 41.69 44.01 40.26

5:39.404 Florian Reiter Berliner Schwimmteam2008(S14) GER + 0.71 J 344
50m: 35.94 100m: 1:17.91

41.97
150m: 2:02.53 200m: 2:47.23 250m: 3:31.89 300m: 4:16.31 350m: 4:58.81 400m: 5:39.40

44.62 44.70 44.66 44.42 42.50 40.59

Startklasse AB
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:59.371 Anton Parahin Berliner Schwimmteam2005(AB) GER + 0.79 C 459
50m: 31.02 100m: 1:07.07

36.05
150m: 1:45.25 200m: 2:24.21 250m: 3:04.25 300m: 3:43.91 350m: 4:23.27 400m: 4:59.37

38.18 38.96 40.04 39.66 39.36 36.10

6:16.152 Markus Hallermann Ahlener SG1969(AB) GER + 0.89 231
50m: 39.76 100m: 1:24.24

44.48
150m: 2:11.92 200m: 3:00.94 250m: 3:52.00 300m: 4:41.48 350m: 5:30.04 400m: 6:16.15

47.68 49.02 51.06 49.48 48.56 46.11

6:52.303 Nicolás Pena Wincierz Schwimmclub Wörth am Rhein2011(AB) GER J 176
50m: 44.05 100m: 1:35.73

51.68
150m: 2:29.17 200m: 3:23.19 250m: 4:18.69 300m: 5:13.04 350m: 6:06.22 400m: 6:52.30

53.44 54.02 55.50 54.35 53.18 46.08

8:22.474 Wolfgang  Unger PSV Stralsund1950(AB) GER 97
50m: 49.67 100m: 1:47.70

58.03
150m: 2:52.06 200m: 3:58.12 250m: 5:04.60 300m: 6:11.45 350m: 7:17.99 400m: 8:22.47

1:04.36 1:06.06 1:06.48 1:06.85 1:06.54 1:04.48

World Series
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

4:43.271 Federico Bicelli Polisportiva Bresciana No Frontiere1999(S7) ITA + 0.77 A 895
50m: 33.18 100m: 1:08.23

35.05
150m: 1:44.00 200m: 2:19.92 250m: 2:55.63 300m: 3:31.12 350m: 4:07.53 400m: 4:43.27

35.77 35.92 35.71 35.49 36.41 35.74

4:19.742 Simone Barlaam GS FIAMME ORO2000(S9) ITA + 0.80 A 842
50m: 29.31 100m: 1:01.77

32.46
150m: 1:35.09 200m: 2:09.08 250m: 2:41.72 300m: 3:14.85 350m: 3:47.82 400m: 4:19.74

33.32 33.99 32.64 33.13 32.97 31.92

4:36.393 Alberto Amodeo Polha Varese2000(S8) ITA + 0.72 A 829
50m: 32.01 100m: 1:06.36

34.35
150m: 1:41.03 200m: 2:15.79 250m: 2:51.24 300m: 3:27.22 350m: 4:02.68 400m: 4:36.39

34.67 34.76 35.45 35.98 35.46 33.71

4:13.634 Bas Takken The Netherlands1999(S10) NED + 0.73 A 823
50m: 27.90 100m: 58.81

30.91
150m: 1:30.70 200m: 2:03.25 250m: 2:35.66 300m: 3:08.37 350m: 3:44.58 400m: 4:13.63

31.89 32.55 32.41 32.71 36.21 29.05

4:21.755 Jacobo Garrido Brun FEDDF Spain2002(S9) ESP + 0.72 A 822
50m: 29.89 100m: 1:02.53

32.64
150m: 1:35.66 200m: 2:08.90 250m: 2:42.44 300m: 3:16.52 350m: 3:49.73 400m: 4:21.75

33.13 33.24 33.54 34.08 33.21 32.02

4:14.416 Kyrylo Garashchenko NPC Ukraine1998(S13) UKR + 0.78 A 793
50m: 28.70 100m: 1:00.28

31.58
150m: 1:31.87 200m: 2:03.74 250m: 2:35.94 300m: 3:08.82 350m: 3:42.30 400m: 4:14.41

31.59 31.87 32.20 32.88 33.48 32.11

4:26.077 Sam de Visser Belgian Paralympic Team2003(S9) BEL + 0.80 A 783
50m: 29.68 100m: 1:02.12

32.44
150m: 1:36.13 200m: 2:10.11 250m: 2:44.60 300m: 3:18.98 350m: 3:53.42 400m: 4:26.07

34.01 33.98 34.49 34.38 34.44 32.65

4:18.238 William Ellard Great Britain2006(S14) GBR + 0.68 A 781
50m: 29.81 100m: 1:02.32

32.51
150m: 1:34.67 200m: 2:07.63 250m: 2:40.57 300m: 3:13.46 350m: 3:46.55 400m: 4:18.23

32.35 32.96 32.94 32.89 33.09 31.68

4:42.329 Inigo Llopis Sanz FEDDF Spain1998(S8) ESP + 0.92 A 778
50m: 31.98 100m: 1:07.78

35.80
150m: 1:43.79 200m: 2:19.79 250m: 2:55.82 300m: 3:31.80 350m: 4:07.86 400m: 4:42.32

36.01 36.00 36.03 35.98 36.06 34.46

4:18.8710 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.63 A 774
50m: 30.21 100m: 1:02.49

32.28
150m: 1:35.28 200m: 2:07.84 250m: 2:40.96 300m: 3:14.15 350m: 3:47.42 400m: 4:18.87

32.79 32.56 33.12 33.19 33.27 31.45

4:19.8411 Nader Khalili Team Finland2001(S14) FIN + 0.83 B 766
50m: 28.48 100m: 1:00.57

32.09
150m: 1:33.99 200m: 2:07.50 250m: 2:41.11 300m: 3:14.62 350m: 3:48.81 400m: 4:19.84

33.42 33.51 33.61 33.51 34.19 31.03

5:21.8712 Jesus A. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2006(S6) MEX + 0.64 B 755
50m: 35.80 100m: 1:14.92

39.12
150m: 1:55.30 200m: 2:36.99 250m: 3:18.32 300m: 3:59.47 350m: 4:42.28 400m: 5:21.87

40.38 41.69 41.33 41.15 42.81 39.59

4:48.1513 Dorsman Rogier The Netherlands1999(S11) NED + 0.65 B 741
50m: 30.25 100m: 1:04.55

34.30
150m: 1:40.25 200m: 2:16.58 250m: 2:54.10 300m: 3:31.73 350m: 4:10.17 400m: 4:48.15

35.70 36.33 37.52 37.63 38.44 37.98

5:25.3414 Juan J. G. Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2001(S6) MEX + 0.57 B 735
50m: 35.17 100m: 1:14.87

39.70
150m: 1:55.77 200m: 2:37.99 250m: 3:19.84 300m: 4:02.44 350m: 4:44.34 400m: 5:25.34

40.90 42.22 41.85 42.60 41.90 41.00

4:47.8515 Zach Zona Swimming Canada1998(S8) CAN + 0.65 B 734
50m: 33.21 100m: 1:08.82

35.61
150m: 1:45.55 200m: 2:22.12 250m: 2:58.73 300m: 3:35.17 350m: 4:12.03 400m: 4:47.85

36.73 36.57 36.61 36.44 36.86 35.82
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 25 (400m Freistil Männer Vorlauf - World Series)
4:24.0016 Dylan Broom Great Britain2002(S14) GBR + 0.75 B 731

50m: 28.67 100m: 1:00.81
32.14

150m: 1:33.71 200m: 2:07.14 250m: 2:41.47 300m: 3:16.23 350m: 3:50.25 400m: 4:24.00
32.90 33.43 34.33 34.76 34.02 33.75

4:24.1117 Kieran Williams Great Britain2004(S10) GBR + 0.76 B 729
50m: 29.44 100m: 1:02.33

32.89
150m: 1:36.02 200m: 2:10.09 250m: 2:42.96 300m: 3:16.78 350m: 3:50.71 400m: 4:24.11

33.69 34.07 32.87 33.82 33.93 33.40

5:27.2718 Raul Gutierrez Bermudez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2000(S6) MEX + 0.59 B 724
50m: 36.97 100m: 1:16.10

39.13
150m: 1:57.27 200m: 2:39.24 250m: 3:21.05 300m: 4:03.13 350m: 4:45.57 400m: 5:27.27

41.17 41.97 41.81 42.08 42.44 41.70

4:33.1919 Maurice Wetekam SG Bayer2006(S9) GER + 0.75 B 723
50m: 30.27 100m: 1:04.31

34.04
150m: 1:39.71 200m: 2:14.69 250m: 2:49.92 300m: 3:25.13 350m: 3:59.86 400m: 4:33.19

35.40 34.98 35.23 35.21 34.73 33.33

4:49.4520 Samuel Downie Great Britain2006(S8) GBR + 0.58 B 722
50m: 33.42 100m: 1:08.74

35.32
150m: 1:45.55 200m: 2:22.25 250m: 2:59.08 300m: 3:36.09 350m: 4:13.02 400m: 4:49.45

36.81 36.70 36.83 37.01 36.93 36.43

4:26.4021 Louis Lawlor Great Britain2002(S14) GBR + 0.66 RB 711
50m: 29.81 100m: 1:03.20

33.39
150m: 1:37.05 200m: 2:11.10 250m: 2:44.76 300m: 3:19.66 350m: 3:53.48 400m: 4:26.40

33.85 34.05 33.66 34.90 33.82 32.92

4:26.7322 Oliver Carter Great Britain2000(S10) GBR + 0.73 RB 707
50m: 29.93 100m: 1:04.28

34.35
150m: 1:38.90 200m: 2:13.29 250m: 2:46.67 300m: 3:20.09 350m: 3:53.60 400m: 4:26.73

34.62 34.39 33.38 33.42 33.51 33.13

4:52.8123 Danylo Chufarov NPC Ukraine1989(S11) UKR + 0.83 RB 706
50m: 32.58 100m: 1:10.21

37.63
150m: 1:47.55 200m: 2:24.99 250m: 3:02.02 300m: 3:39.68 350m: 4:17.38 400m: 4:52.81

37.34 37.44 37.03 37.66 37.70 35.43

4:24.4823 Ivan Salguero Federacion Espanola de DPC1998(S13) ESP + 0.77 RB 706
50m: 29.72 100m: 1:02.22

32.50
150m: 1:35.97 200m: 2:09.74 250m: 2:43.51 300m: 3:17.61 350m: 3:51.72 400m: 4:24.48

33.75 33.77 33.77 34.10 34.11 32.76

4:28.1825 Tyson MacDonald Swimming Canada1996(S14) CAN + 0.73 697
50m: 29.99 100m: 1:03.49

33.50
150m: 1:37.20 200m: 2:11.00 250m: 2:44.43 300m: 3:19.28 350m: 3:54.17 400m: 4:28.18

33.71 33.80 33.43 34.85 34.89 34.01

4:37.2126 Jonas Kesnar Czech PARA Sport2001(S9) CZE + 0.68 692
50m: 30.33 100m: 1:04.80

34.47
150m: 1:40.47 200m: 2:16.17 250m: 2:52.05 300m: 3:28.13 350m: 4:03.21 400m: 4:37.21

35.67 35.70 35.88 36.08 35.08 34.00

4:55.9127 Facundo Mariano Signorini Comité Paralímpico Argentino2002(S8) ARG + 0.69 676
50m: 33.10 100m: 1:08.75

35.65
150m: 1:45.69 200m: 2:23.14 250m: 3:01.30 300m: 3:39.46 350m: 4:18.06 400m: 4:55.91

36.94 37.45 38.16 38.16 38.60 37.85

4:31.0428 Tomas Cordeiro Portuguese Swimming Federation2004(S10) POR + 0.74 674
50m: 30.33 100m: 1:03.50

33.17
150m: 1:38.07 200m: 2:13.26 250m: 2:47.91 300m: 3:22.80 350m: 3:58.07 400m: 4:31.04

34.57 35.19 34.65 34.89 35.27 32.97

4:56.5129 Marco Ozaeta Velasco FEDDF Spain2002(S8) ESP + 0.88 672
50m: 34.14 100m: 1:10.53

36.39
150m: 1:47.96 200m: 2:26.08 250m: 3:04.04 300m: 3:41.90 350m: 4:19.80 400m: 4:56.51

37.43 38.12 37.96 37.86 37.90 36.71

5:40.9930 David F. R. Acosta NPC Colombia2004(S6) COL + 0.67 654
50m: 37.81 100m: 1:20.02

42.21
150m: 2:03.71 200m: 2:47.35 250m: 3:31.84 300m: 4:16.21 350m: 5:00.29 400m: 5:40.99

43.69 43.64 44.49 44.37 44.08 40.70

4:31.2830 Juan Ferron Federacion Espanola de DPC2003(S13) ESP + 0.64 654
50m: 29.04 100m: 1:01.54

32.50
150m: 1:34.89 200m: 2:09.27 250m: 2:44.28 300m: 3:19.79 350m: 3:55.75 400m: 4:31.28

33.35 34.38 35.01 35.51 35.96 35.53

4:34.5832 Javier Labrador Club KRONOS Natacion MIJAS2001(S14) ESP + 0.79 649
50m: 30.38 100m: 1:03.84

33.46
150m: 1:38.61 200m: 2:14.67 250m: 2:50.10 300m: 3:25.70 350m: 3:59.91 400m: 4:34.58

34.77 36.06 35.43 35.60 34.21 34.67

4:34.5332 Yahir A. P. Jimenez CODE JALSICO2002(S10) MEX + 0.89 649
50m: 31.66 100m: 1:05.67

34.01
150m: 1:40.45 200m: 2:15.64 250m: 2:51.24 300m: 3:26.42 350m: 4:01.05 400m: 4:34.53

34.78 35.19 35.60 35.18 34.63 33.48

4:33.3834 Philip Hebmüller Düsseldorfer Schwimmclub 18982007(S13) GER + 0.63 C 639
50m: 29.98 100m: 1:03.83

33.85
150m: 1:39.18 200m: 2:14.53 250m: 2:49.91 300m: 3:25.21 350m: 4:00.10 400m: 4:33.38

35.35 35.35 35.38 35.30 34.89 33.28

5:05.8135 Petr Fryba Czech PARA Sport2003(S8) CZE + 0.89 612
50m: 32.81 100m: 1:08.95

36.14
150m: 1:47.23 200m: 2:26.27 250m: 3:06.01 300m: 3:46.24 350m: 4:26.85 400m: 5:05.81

38.28 39.04 39.74 40.23 40.61 38.96

4:43.0536 Fenando Martinez Ramirez MEXICO SILLAS DE RUEDAS2002(S13) MEX + 0.96 576
50m: 30.97 100m: 1:05.89

34.92
150m: 1:41.17 200m: 2:18.08 250m: 2:54.59 300m: 3:31.47 350m: 4:08.79 400m: 4:43.05

35.28 36.91 36.51 36.88 37.32 34.26

5:58.6136 Koral Berkin Kutlu Turkish Para Swimming Team2005(S6) TUR + 0.89 576
50m: 40.83 100m: 1:27.05

46.22
150m: 2:13.47 200m: 2:58.74 250m: 3:45.27 300m: 4:30.76 400m: 5:58.61

46.42 45.27 46.53 45.49

4:47.1538 Matthew Redfern Great Britain1998(S13) GBR + 0.75 552
50m: 31.72 100m: 1:07.59

35.87
150m: 1:45.37 200m: 2:23.76 250m: 3:01.43 300m: 3:38.11 350m: 4:13.69 400m: 4:47.15

37.78 38.39 37.67 36.68 35.58 33.46

4:50.6739 Balint Köszegváry SC Delphin Lübeck v. 19602008(S10) GER + 0.73 C 546
50m: 31.98 100m: 1:08.37

36.39
150m: 1:45.15 200m: 2:22.61 250m: 2:59.80 300m: 3:37.08 350m: 4:14.30 400m: 4:50.67

36.78 37.46 37.19 37.28 37.22 36.37

5:00.1139 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.76 C 546
50m: 32.43 100m: 1:09.84

37.41
150m: 1:48.39 200m: 2:27.45 250m: 3:06.19 300m: 3:45.11 350m: 4:23.56 400m: 5:00.11

38.55 39.06 38.74 38.92 38.45 36.55

4:55.2441 Dmytro Sukhanov NPC Ukraine2008(S12) UKR + 0.82 531
50m: 32.85 100m: 1:08.87

36.02
150m: 1:46.13 200m: 2:24.53 250m: 3:03.33 300m: 3:41.97 350m: 4:19.54 400m: 4:55.24

37.26 38.40 38.80 38.64 37.57 35.70

5:52.9142 Elias de Souza SG Bayer2008(S7) GER + 0.67 C 517
50m: 38.65 100m: 1:22.23

43.58
150m: 2:05.43 200m: 2:50.13 250m: 3:35.62 300m: 4:21.90 350m: 5:08.01 400m: 5:52.91

43.20 44.70 45.49 46.28 46.11 44.90

5:05.6343 Josef Duchan Czech PARA Sport1982(S9) CZE + 0.93 516
50m: 34.29 100m: 1:11.53

37.24
150m: 1:49.94 200m: 2:29.14 250m: 3:08.40 300m: 3:47.91 350m: 4:27.16 400m: 5:05.63

38.41 39.20 39.26 39.51 39.25 38.47
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 25 (400m Freistil Männer Vorlauf - World Series)
4:55.2344 Zhi Wei Wong Singapore1997(S13) SGP + 0.69 507

50m: 32.43 100m: 1:08.80
36.37

150m: 1:46.64 200m: 2:25.20 250m: 3:03.15 300m: 3:41.23 350m: 4:19.63 400m: 4:55.23
37.84 38.56 37.95 38.08 38.40 35.60

6:19.8645 Radomir Pacak The Slovak Paralympic Committee1999(S6) SVK 499
50m: 44.72 100m: 1:32.43

47.71
150m: 2:20.39 200m: 3:08.76 250m: 3:57.27 300m: 4:46.02 350m: 5:34.61 400m: 6:19.86

47.96 48.37 48.51 48.75 48.59 45.25

6:20.3846 Edvin Söderlind NPC Sweden2005(S6) SWE 497
50m: 43.88 100m: 1:30.96

47.08
150m: 2:18.65 200m: 3:06.85 250m: 3:56.22 300m: 4:44.47 350m: 5:33.50 400m: 6:20.38

47.69 48.20 49.37 48.25 49.03 46.88

5:29.6847 Federico Bassani SSLAZIONUOTO1996(S11) ITA + 0.79 495
50m: 34.97 100m: 1:14.10

39.13
150m: 1:54.60 200m: 2:35.94 250m: 3:19.21 300m: 4:02.70 350m: 4:46.93 400m: 5:29.68

40.50 41.34 43.27 43.49 44.23 42.75

5:34.9048 Carl-Frederick Droste Düsseldorfer Schwimmclub 18982005(S8) GER + 0.82 C 466
50m: 38.00 100m: 1:19.59

41.59
150m: 2:01.78 200m: 2:44.47 250m: 3:27.49 300m: 4:10.68 350m: 4:53.67 400m: 5:34.90

42.19 42.69 43.02 43.19 42.99 41.23

5:37.8049 Gudfinnur Karlsson NPC Iceland1988(S11) ISL + 0.88 460
50m: 39.35 100m: 1:20.96

41.61
150m: 2:03.85 200m: 2:47.21 250m: 3:30.33 300m: 4:13.92 350m: 4:55.91 400m: 5:37.80

42.89 43.36 43.12 43.59 41.99 41.89

7:02.4649 Marcos M. J. Sancion NPC Dominicano2004(S5) DOM 460
50m: 39.73 100m: 1:26.58

46.85
150m: 2:19.52 200m: 3:14.95 250m: 4:12.16 300m: 5:09.38 350m: 6:08.30 400m: 7:02.46

52.94 55.43 57.21 57.22 58.92 54.16

5:07.9651 Oliwier Krzyszkowski NPC Poland2007(S10) POL + 0.84 459
50m: 33.65 100m: 1:10.45

36.80
150m: 1:48.89 200m: 2:28.99 250m: 3:08.80 300m: 3:50.40 350m: 4:30.49 400m: 5:07.96

38.44 40.10 39.81 41.60 40.09 37.47

5:12.7752 Luke Boyles Great Britain2004(S12) GBR + 0.79 446
50m: 34.00 100m: 1:13.23

39.23
150m: 1:53.00 200m: 2:33.14 250m: 3:13.07 300m: 3:53.49 350m: 4:34.18 400m: 5:12.77

39.77 40.14 39.93 40.42 40.69 38.59

5:42.0253 Fabio Garlaschi Polha Varese2007(S8) ITA 437
50m: 39.17 100m: 1:20.53

41.36
150m: 2:03.92 200m: 2:47.71 250m: 3:32.16 300m: 4:16.81 350m: 4:59.81 400m: 5:42.02

43.39 43.79 44.45 44.65 43.00 42.21

5:55.8654 Simonas Zvirblis Lithuania blinds sport federation2007(S11) LTU 393
50m: 38.98 100m: 1:24.23

45.25
150m: 2:09.51 200m: 2:55.71 250m: 3:42.30 300m: 4:28.21 350m: 5:13.80 400m: 5:55.86

45.28 46.20 46.59 45.91 45.59 42.06

5:56.4955 Christoph Smit The Netherlands2007(S8) NED + 0.82 386
50m: 39.35 100m: 1:22.87

43.52
150m: 2:07.96 200m: 2:54.35 250m: 3:39.73 300m: 4:25.47 350m: 5:11.81 400m: 5:56.49

45.09 46.39 45.38 45.74 46.34 44.68

5:37.5156 Henrik Holt NPC Norway2008(S9) NOR + 0.97 383
50m: 37.69 100m: 1:19.42

41.73
150m: 2:02.24 200m: 2:46.05 250m: 3:28.96 300m: 4:13.47 350m: 4:57.29 400m: 5:37.51

42.82 43.81 42.91 44.51 43.82 40.22

5:29.6557 Yannick Schroeter Berliner Schwimmteam2003(S10) GER + 0.75 RC 374
50m: 35.60 100m: 1:15.67

40.07
150m: 1:58.00 200m: 2:40.43 250m: 3:22.98 300m: 4:06.07 350m: 4:48.82 400m: 5:29.65

42.33 42.43 42.55 43.09 42.75 40.83

5:31.0558 Jakub Vanek Czech PARA Sport2008(S10) CZE + 0.85 370
50m: 36.96 100m: 1:17.71

40.75
150m: 1:59.91 200m: 2:42.56 250m: 3:24.27 300m: 4:06.61 350m: 4:49.49 400m: 5:31.05

42.20 42.65 41.71 42.34 42.88 41.56

5:30.2859 Fabrizio Ranieri Polha Varese2007(S13) ITA + 0.80 362
50m: 37.64 100m: 1:20.30

42.66
150m: 2:02.42 200m: 2:45.17 250m: 3:27.93 300m: 4:09.89 350m: 4:51.96 400m: 5:30.28

42.12 42.75 42.76 41.96 42.07 38.32

6:16.0760 Verneri Eronen Team Finland2002(S8) FIN + 0.60 329
50m: 40.45 100m: 1:25.66

45.21
150m: 2:13.24 200m: 3:01.40 250m: 3:51.42 300m: 4:39.28 350m: 5:28.45 400m: 6:16.07

47.58 48.16 50.02 47.86 49.17 47.62

7:05.9661 Phonphet Nonrungrueang NPC Thailand2007(S7) THA + 0.84 323
50m: 46.15 100m: 1:37.47

51.32
150m: 2:31.08 200m: 3:24.56 250m: 4:19.61 300m: 5:15.88 350m: 6:12.13 400m: 7:05.96

53.61 53.48 55.05 56.27 56.25 53.83

abg.Mark Malyar Team Israel2000(S8) ISR
DNSErick Eduardo Tandazo NPC Ecuador2002(S9) ECU
DNSJoao Fidalgo Portuguese Swimming Federation2003(S9) POR
DNSZeyad  Kahil Team Egypt2000(S5) EGY
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